主旨：敬邀合作學校協助推廣由國立陽明交通大學主辦的 2022 年「SOS！暑期

線上學院 Summer Online School」計畫，請查照。

說明：

一、近日國內疫情警戒升級，許多大學上課受到影響，部分課程轉為線上

授課，造成學校及師生的課程規劃出現諸多變數。

二、因此，陽明交大主辦的「SOS！暑期線上學院 Summer Online School」

計畫（簡稱 SOS 計畫）將成為大學生、準大一新生重要的選擇，可以

利用暑假期間修習學分。

三、貴校今年有與陽明交大合作，成為 SOS 計畫的認抵學分選課合作學

校，因此貴校的大學生或 9 月即將入學的準大一新生，若有需求皆可

報名選課。

四、各校有不同認抵學分的相關規定與流程，還請貴校學生留意 SOS 專區

之「選課各校學分認抵資訊」：

https://www.ewant.org/local/enterprise/collegepage.php?id=5

或是查詢: SOS 懶人包：https://linktr.ee/nycu_sos

五、課程報名自即日起至 6 月 30 日止。

六、每位選課學生限制最多選修 2 門課程（共 4 學分），修課學分費（每

學分 750 元）由修課學生自行負擔。

七、凡來自低收入戶、中低收入戶、清寒家庭或特殊境遇家庭的學生，提

供證明文件，審核通過後全額免費。

八、今年總共 28 門課程成班，包括資訊科技、自然科學、管理、物理、人

文、心理、外語等領域，豐富多元，可以滿足絕大多數同學的需求。

九、有關 2022 年「SOS！暑期線上學院」的詳細資訊、時程、最新消息及

選課各校學分認抵資訊等，請參考 SOS 計畫專區：

https://www.ewant.org/local/enterprise/collegepage.php?id=5

十、若有任何疑問，歡迎聯絡 SOS 計畫客服，電話：03-5712121 分機

56077，email：ewantsos@gmail.com。

	2022_公文_文字宣傳稿
	2022_SOS_報名資訊QRcode
	2022_SOS_第二階段圖宣